9 沈同仙 独立董事 - - -

10 谢正强 监事会主席 - 10.8535 10.8535

11 黄超 监事 - 20.0145 20.0145

12 居玲 职工代表监事 - 10.8535 10.8535

13 周可舒 董事会秘书 - 119.7099 119.7099

14 沈民 副总经理 - 49.9999 49.9999

15 李雪军 副总经理 - 49.9726 49.9726

合计 1,844.0000 3,377.7929 5,221.7929

2、持有发行人债券情况

公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存在持有公司债券的情况。

三、公司控股股东与实际控制人的情况

（一）控股股东

常熟势龙直接持有公司 2,827万股股份，占公司发行前总股本的 47.42%，并

持有公司股东天润投资（持有公司 771万股股份，占公司发行前总股本的 12.93%）

4.03%的股权，为公司的控股股东。

常熟势龙的基本情况如下：

企业名称 常熟势龙股权管理企业（有限合伙）

常熟通润汽车零部件股份有限公司 上市公告书

34

执行事务合伙人 JUN JI 成立日期 2015年 12月 22日

认缴出资 8,280万元人民币 实缴出资 2,127.50万元人民币

住所 常熟高新技术产业开发区贤士路 88号 5栋 22层

经营范围
股权管理，投资及投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

出资结构

合伙人姓名 认缴出资额（万元） 出资比例（%）

JUN JI 8,078.00 97.56

周可舒 202.00 2.44

合计 8,280.00 100.00

（二）发行人实际控制人基本情况

JUN JI 直接持有公司 1,844 万股股份，占公司发行前总股本的 30.93%，并

通过其控制的常熟势龙间接持有公司股份。JUN JI持有常熟势龙 97.56%的合伙

份额并担任执行事务合伙人，常熟势龙直接持有公司 47.42%的股份。此外，常

熟势龙持有天润投资（持有公司 771万股股份，占公司发行前总股本的 12.93%）

4.03%的股权。综上，JUN JI合计可支配公司股份表决权的比例为 78.35%，系公

司实际控制人。

四、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为59,620,000股，本次公开发行的股票数量为

19,873,334股，占发行后总股本的比例为25.00%，公司股东不在本次发行过程中

进行老股转让，本次发行后总股本为79,493,334股。

本次发行前后公司股本结构变化如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

股权比例

（%）

持股数量

（股）

股权比例

（%）
锁定期

一、有限售条件 A股流通股

常熟势龙 28,270,000 47.42 28,270,000 35.56 36个月

JUN JI 18,440,000 30.93 18,440,000 23.20 36个月

天润投资 7,710,000 12.93 7,710,000 9.70 12个月

常熟通润汽车零部件股份有限公司 上市公告书

35

宁波顶福 3,820,000 6.41 3,820,000 4.81 12个月

常熟吉润 900,000 1.51 900,000 1.13 12个月

JOHN
DAVID
TERRY

480,000 0.81 480,000 0.60 12个月

二、无限售条件 A股流通股

本次发行社

会公众股
- - 19,873,334 25.00 -

总股本 59,620,000 100.00 79,493,334 100.00 -

（二）本次发行后，前十大股东持股情况

本次发行结束后，发行人上市前的股东户数为19,861户，其中前十名股东持

股情况如下：

序号 股东 持股数（股） 持股比例（%）

1 常熟势龙股权管理企业（有限合伙） 28,270,000 35.5627

2 JI JUN 18,440,000 23.1969

3 常熟市天润投资管理有限公司 7,710,000 9.6989

4
宁波梅山保税港区顶福企业管理合伙企业

（有限合伙）
3,820,000 4.8054

5 常熟吉润财务管理有限公司 900,000 1.1322

6 JOHN DAVID TERRY 480,000 0.6038

7 国金证券股份有限公司 121,766 0.1532

8 瞿孝芬 1,000 0.0013

9 瞿晓波 1,000 0.0013

10 瞿霞娟 1,000 0.0013

合计 59,744,766 75.1570

注：由于疫情原因，JOHN DAVID TERRY股东账户开立暂未完成，股份登记于常熟通

润汽车零部件股份有限公司未确认持有人证券专用账户中，股东账户开立目前正在加紧进行

中，股东账户开立完成后，公司将向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司发起补登记

申请，将公司未确认持有人证券专用账户中的股份登记到相应股东证券账户名下。

常熟通润汽车零部件股份有限公司 上市公告书

36

第四节 股票发行情况

一、发行数量：19,873,334股（全部为新股发行，不进行老股转让）

二、发行价格：30.56元/股

三、每股面值：人民币 1.00元

四、发行方式及认购情况：本次发行采用网上向持有上海市场非限售 A 股

股份和非限售存托凭证一定市值的公众投资者直接定价发行的方式进行，不进行

网下询价和配售，网上发行通过上交所交易系统进行。网上投资者放弃认购的股

数为 121,432股，未达沪市新股网上申购单位的余股为 334股，保荐机构（主承

销商）包销股份的数量合计为 121,766股，包销金额为 3,721,168.96元，保荐机

构（主承销商）包销比例为 0.61%。

五、发行后市盈率：18.71倍（发行价格除以每股收益，每股收益按照 2021

年度经审计的扣除非经常性损益前后归属于母公司净利润的孰低额除以本次发

行后总股本计算）。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况